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Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
SK Keplinger-Traun 1. WHA1, WHA2, RLF 

Club SK Keplinger-Traun
BSZ Traun (03-BSZT)
Sportzentrum Traun (03-SPZT)

Mannschaftsverantwortlicher BAN, Zoran
Mobil: +43 664 62 18 657
Zoran.Ban@vinzenzgruppe.at
BanZoran@live.de

Tabelle Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
8. Platz 2:24 Punkte 299:380 Tore
1 Siege 0 Unentschieden 12 Niederlagen

Spielleiter SIBRAL, Jörg
Geschäft: +43-1-5444379
sibral@oehb.at

Spieltermine

Tag Datum Zeit Hall Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore / Score    

Sat. 09.09.2023 16:00  03-BSZT 4 SK KONSTANT Traun 7DROPS WAT Atzgersdorf 26:27   

Sun. 17.09.2023 16:00  02-2020 8 UHC Hollabrunn SK KONSTANT Traun 26:20   

Sun. 24.09.2023 16:00  03-SPZT 12 SK KONSTANT Traun UHC Eggenburg 22:29   

Sat. 30.09.2023 18:00  01-15TELL 16 DHC WAT Fünfhaus SK KONSTANT Traun 26:19   

Sat. 21.10.2023 16:00  03-SPZT 20 SK KONSTANT Traun UHC Graz 23:30   

Sat. 28.10.2023 19:00  02-2380-2 24 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils SK KONSTANT Traun 33:21   

Sat. 04.11.2023 16:00  03-SPZT 28 SK KONSTANT Traun SSV Dornbirn Schoren 23:30   

Sat. 18.11.2023 16:00  01-23ATZG 32 7DROPS WAT Atzgersdorf SK KONSTANT Traun 28:21   

Sat. 02.12.2023 16:00  03-SPZT 36 SK KONSTANT Traun UHC Hollabrunn 22:16   

Sat. 09.12.2023 18:00  02-3730 40 UHC Eggenburg SK KONSTANT Traun 39:24   

Sat. 16.12.2023 16:00  03-SPZT 44 SK KONSTANT Traun DHC WAT Fünfhaus 28:32   

Sat. 13.01.2024 17:20  04001 48 UHC Graz SK KONSTANT Traun 32:19   

Sat. 20.01.2024 16:00  03-SPZT 52 SK KONSTANT Traun ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 31:32   

Sat. 27.01.2024 19:00  8016 56 SSV Dornbirn Schoren SK KONSTANT Traun   

Kalender herunterladen
Zu Kalender hinzufügen
Mannschaftsspielplan (pdf)

Frauen 1 (Österreichischer Handballbund)
Name, Vorname Position Trikotnummer Status

BIRGLECHNER, Theresa Sofie Spieler
Bockmüller-Kun, Petra Spieler
BÄCK, Nathalie-Christin Spieler
DRAGULJIC, Sarah Spieler
GERSTMAYR, Denise Spieler
GIBUS, Jasmin Spieler
HAJNAL, Nika Spieler
KISLINGER, Sarah Spieler
KLEPATSCH, Verena Spieler
KUSTURA, Stefani Spieler
MARTL, Sandra Spieler
Muntean, Nicole Spieler
NEUMEISTER, Lisa Marie Spieler
OBERNBERGER, Julia Spieler
PFEIFENBERGER, Iris Spieler
RECHBERGER, Marlies Spieler
Radulovic, Danijela Spieler
SIMIC, Milica Spieler
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